спорт и
младежки

дейности"

Дирекция
"Култура"

Март
2025

Март
2025

, като отправяте искане за предприемане на действия по компетентност
съгласно разпоредбите на Закона за обществените поръчки /ЗОП/ за

сключване на допълнително споразумение на стойност 90 900.00
/деветдесет хиляди и деветстотин/ лева без ДДС, съответно 109 080.00

/сто и девет хиляди и осемдесет/ лева с ДДС.

Доклад за сключване на
договор с Националния

военно-исторически музей
(НВИМ) за безвъзмездно

предоставяне на
движимата културна

ценност – статуя на Лъв
за временно експониране на

площад „България“

Общински
съветници и

зам.-кмет
Направление